
Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 1 

476-14/15 

RM upravuje a doplňuje navržený program následovně:  

Vyřazuje z jednání body 11 a 12 navrženého programu. 

Na závěr jednání se nově zařazují body A, B, C, D, E, F, G, H, I. 

A. Změna ve složení stavební komise 

B. RWE – smlouva o zřízení VB STL plynovodu Na Dubečnici 

C. Žádost o mimořádnou dotaci z rozpočtu města – Kostel sv. Klimenta na Levém Hradci 

D. Žádost o splátkový kalendář   

E. Změna ve složení komise dopravní 

F. Informace o situaci Žalovského potoka 

G. Informace o Územním plánu města  

H. Informace místostarosty Novotného o setkání na Letišti Praha 

I. Informace starosty Jakoba o jednání se starostou Prahy 6 ve věci parkovacích zón. 

K bodům 9, 10, 34, 37, A, B, C, D, E jsou předloženy materiály na stůl.  

RM schvaluje navržený program s doplněním. 

2. 12. 2015 J. Jakob ihned 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

477-14/15 RM schvaluje zápis č. 13/2015 ze dne 4. 11. 2015. 2. 12. 2015 J. Drda ihned 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

478-14/15 

RM mění termín URM č. 

338-9/15 na 31. 1. 2016 

399-11/2015 na 31. 1. 2016 

                  449-13/15 na 15. 1. 2016 

 

2. 12. 2015 J. Drda ihned 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí plnění usnesení. 2. 12. 2015     

479-14/15 

RM konstatuje v příjmové části rozpočtu u položky 4112 Neinvestiční přijaté dotace SR obcím snížení na 

částku 5 839 500 Kč a doporučuje ZM schválit tuto úpravu. 

 

2. 12. 2015 J. Jakob 16. 12. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

480-14/15 
RM doporučuje ZM navýšení u §3639 položky 2119 o 750 000 Kč na celkovou částku 800 000 Kč. 

 
2. 12. 2015 J. Jakob 16. 12. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

481-14/15 

RM doporučuje ZM u §2212 položky 5171 Opravy a udržování snížit částku o 1 700 000 Kč na celkovou 

částku 2 600 000 Kč a položky 6121 Investice zvýšit částku o 200 000 na celkovou částku 11 320 000 Kč. 

 

2. 12. 2015 J. Jakob 16. 12. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

482-14/15 

RM doporučuje ZM u §3111 položky 6124 Investice snížit částku o  500 000 Kč na celkovou částku 7 800 000 

Kč. 

 

2. 12. 2015 J. Jakob 16. 12. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

483-14/15 

RM doporučuje ZM zařadit investiční akci Rekonstrukce bytového domu Jungmannova 286 a v § 3612 

položky 5171 Opravy a udržování zvýšit částku o 2 150 000 Kč na celkovou částku 2 500 000 Kč. 

 

2. 12. 2015 J. Jakob 16. 12. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

484-14/15 

RM doporučuje ZM u §3639 snížit částku určenou na PD lokalita U přívozu o  300 000 Kč na celkovou částku 

položky 3 215 000 Kč. 

 

2. 12. 2015 J. Jakob 16. 12. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 2 

485-14/15 

RM doporučuje ZM v §6171 položce 5901 vytvořit adresnou rezervu ve výši 300 000 Kč na spoluúčast na 

výstavbu podzemního kontejneru v ulici Felklova. 

 

2. 12. 2015 J. Jakob 16. 12. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

486-14/15 
RM doporučuje ZM navýšení §4351 o celkovou částku 20 000 Kč určenou na mzdové prostředky. 

 
2. 12. 2015 J. Jakob 16. 12. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

487-14/15 
RM doporučuje ZM u §6121 položky 3745 zvýšit částku o 100 000Kč na celkovou částku 700 000 Kč. 

 
2. 12. 2015 J. Jakob 16. 12. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 
Starosta nechal hlasovat o návrhu zařadit do investičních akcí PD ul. Legií na rok 2016. Návrh nebyl přijat. 

 
2. 12. 2015   

pro: Huk (1) 

proti: Jakob (1)  

zdržel se: Kubečka, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter (5) 

 

488-14/15 

RM doporučuje ZM u příjmové položky 8115 disponibilní zůstatek na účtech zvýšit částku o 665 000 Kč na 

celkovou částku 20 500 000 Kč a u výdajového § 6171 položky 5901 Nespecifikované rezervy zvýšit o 810 300 

Kč na celkovou částku 3 006 380 Kč. 

 

2. 12. 2015 J. Jakob 16. 12. 2015 

pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: Huk (1) 

 

489-14/15 
RM doporučuje ZM schválit rozpočet města Roztoky na rok 2016 se zapracováním změn doporučených RM. 

 
2. 12. 2015 J. Jakob 16. 12. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

490-14/15 

RM bere na vědomí zprávu místostarosty Huka o dotacích. 

a) RM ukládá ORSMŽP zajistit zpracování projektové dokumentace na dva sociální byty v půdních 

prostorách domu v Nádražní čp. 22. 

b) RM ukládá OSRMŽP vypsat výběrové řízení na revitalizaci okolí Levého Hradce na základě 

dopracované studie O.a E. Smolíkových. 

c) RM ukládá OSRMŽP vypsat výběrové řízení na rekonstrukci verandy čp. 110 podle podkladů 

arch. Eflera. 

2. 12. 2015 

 
a) J. Polák  

b) I .Goll 

c) I. Goll 
  

a) 31. 1. 2016 

b) 31. 1. 2016 

c) průběžně 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

491-14/15 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 43/2015, spočívající v přesunu částky 20 000 Kč z paragrafu 6171 

položky 5172 – programové vybavení do paragrafu 6171 položky 5167 - školení  a vzdělávání. 

 

2. 12. 2015 D. Walterová ihned 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

492-14/15 

RM souhlasí s prodejem osobního vozu Opel Astra,  r. z. PZL 13 40, rok výroby 1997 panu M. Š., Roztoky, za 

cenu 2 000 Kč. 

 
2. 12. 2015 J. Drda  31. 1. 2016 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

493-14/15 

RM bere na vědomí zprávu místostarosty Huka o vývoji případu černého odběru el. proudu ve vile čp. 110 

v Tichém údolí. 

a) RM ukládá místostarostovi Hukovi podat trestní oznámení na neznámého pachatele ve věci 

podezření ze spáchání trestného činu krádeže nebo podvodu formou neoprávněného odběru 

elektrického proudu ve vile čp. 110 v Tichém údolí a rovněž pověřuje starostu vymáháním 

náhrady škody, způsobené městu tímto neznámým pachatelem. 

b) RM doporučuje provést revizi odběrných míst ve vlastnictví města, která mají v užívání třetí 

osoby, a jejich přehlášení na tyto uživatele. 

2. 12. 2015 
a) J. Huk 
b) J. Polák 

a) 31. 12. 2015 
b) průběžně 

pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: Huk (1) 

 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 3 

 

494-14/15 

RM schvaluje závěry komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek v zadávacím řízení s názvem „výběr 

správce počítačové sítě MÚ Roztoky pro období 2016 - 2019“ a souhlasí s uzavřením realizační smlouvy 

s vítězným uchazečem PROFNET, s.r.o., Chrášťany 200, 252 19 Chrášťany, IČ: 290 51 606 s nabídkovou 

cenou měsíčního paušálu ve výši 3 900 Kč bez DPH. RM ukládá OSRMŽP vyhlásit výsledky tohoto 

zadávacího řízení tak, aby bylo možno podepsat realizační smlouvu a zahájit následnou realizaci zakázky 

v plánovaných termínech. 

2. 12. 2015 I. Goll 4. 12. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

495-14/15 

RM schvaluje závěry komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek v zadávacím řízení s názvem 

„plynofikace bytů v BD Jungmannova 286 v Roztokách“ a souhlasí s uzavřením realizační smlouvy 

s vítězným uchazečem S.V.A. spol. s r.o., Pramenná 3, 148 00 Praha 4, IČ: 186 26 467 s nabídkovou cenou ve 

výši 766 666,66 Kč vč. DPH. RM ukládá OSRMŽP vyhlásit výsledky tohoto zadávacího řízení tak, aby bylo 

možno podepsat realizační smlouvu a zahájit následnou realizaci zakázky v plánovaných termínech. 

2. 12. 2015 I. Goll 4. 12. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

496-14/15 

a) RM souhlasí s pronájmem části pozemku parc. č. 3811/1 v k.ú. Žalov o výměře 100 m² zapsaného 

na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, a 

to za účelem chovu včelstev na dobu neurčitou a za cenu 10 Kč/m²/rok a uzavřením nájemní 

smlouvy s panem M. H. 

b) RM pověřuje starostu podpisem nájemní smlouvy. 

c) RM pověřuje TS města Roztoky přistavením kontejneru k pozemku parc. č. 3811/1 v k.ú. Žalov a 

odvozem odpadu, který bude z části tohoto pozemku odklizen nájemníkem panem M. H. Náklady 

na přistavení kontejneru a odvoz odpadu bude hradit město Roztoky. 

2. 12. 2015 

a) J. Polák 

b) J. Jakob 
c) J. Sládek 

31. 1. 2016 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Šlancarová, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

497-14/15 
RM nesouhlasí se záměrem pronájmu pozemku parc. č. 117 v k.ú. Roztoky u Prahy ani jeho části. 

 
2. 12. 2015 J. Polák 31. 1. 2016 

pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Šlancarová, 

Štifter (5) 

proti: 0 

zdržel se: Huk (1) 

 

498-14/15 

a) RM souhlasí s ukončením nájemní smlouvy na užívání části pozemku parc. č. 1232/1 v k.ú. 

Roztoky u Prahy o výměře 48 m² uzavřené s paní M. V. dne 1. 11. 2012 a ukončením nájemní 

smlouvy na užívání části pozemku parc. č. 1232/1 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 8 m² uzavřené 

s paní M. V. dne 7. 4. 1999. 

b) RM souhlasí se záměrem pachtu částí pozemku parc. č. 1232/1 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 48 

m² a 8 m² za účelem provozování drobné pěstitelské činnosti, na dobu neurčitou a za cenu 7 

Kč/m²/rok. 

c) RM pověřuje OSRMŽP zveřejněním záměru pachtu na úřední desce. 

2. 12. 2015 J. Polák 31. 1. 2016 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Šlancarová, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se:0 

 

499-14/15 

a) RM bere na vědomí nabídku vlastníků pozemků v lokalitě „U přívozu“ k jejich prodeji. 

b) RM konstatuje, že navržená cena 350 Kč/m² je vzhledem k charakteru a umístění pozemků 

v záplavovém území pro město neakceptovatelná. 

c) RM pověřuje OSRMŽP jednáním s vlastníky pozemků parc. č. 2592/1 a 2592/5 v k.ú. Roztoky u 

Prahy o odkupu těchto pozemků za cenu 148 Kč/m².      

2. 12. 2015 J. Polák 31. 1. 2016 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Šlancarová, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se:0 

 

500-14/15 

RM nemá připomínky ke zpracované dokumentaci hodnocení vlivů záměru „Vědeckotechnický park Žalov“ 

na životní prostředí a bere na vědomí zaslané vyjádření k této dokumentaci ze dne 23. 11. 2015. 

 

2. 12. 2015 J. Polák ihned 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

501-14/15 

RM souhlasí se  záměrem výstavby rodinného domu  na pozemcích 3712/6, 3734 a 3735, k.ú. Žalov, ul. Potoky 

dle projektové dokumentace zpracované Ing. Janem Jírou v září 2015 za podmínky, že finální podoba 

projektu, především prvků orientovaných do ulice, bude odsouhlasena městským architektem. 

 

2. 12. 2015 J. Polák 31. 12. 2015 

pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter (6) 

proti: Huk (1) 

zdržel se: 0 

 

502-14/15 
RM souhlasí se zateplením objektu a revitalizací bytového domu  č.p. 1021 – 1023, ul. Braunerova pod 

podmínkou, že barevnost fasády bude odsouhlasena městským architektem. 
2. 12. 2015 J. Polák 31. 12. 2015 

pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter (6) 
 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 4 

 proti: Huk (1) 

zdržel se: 0 

503-14/15 

a) RM souhlasí se záměrem novostavby rodinného domu na parc.č. 2726, k.ú. Žalov dle studie Ing. 

arch. Radky Šindelové z října 2015, pod podmínkou, že návrh bude odsouhlasen městským 

architektem.   

b) RM nesouhlasí s navyšováním terénu a oplocení směrem do ul. U Zastávky.   

2. 12. 2015 J. Polák 31. 12. 2015 

pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter (6) 

proti: Huk (1) 

zdržel se: 0 

 

504-14/15 

RM souhlasí se stavebními úpravami rodinného domu č.p. 1165, ul. Komenského dle studie společnosti bdX 

architekti s.r.o. z října 2015. 

 
 

2. 12. 2015 J. Polák 31. 12. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

RM bere na vědomí informaci o přístavbě ocelového schodiště domu č.p. 6, ul. Tiché údolí  a žádosti o udělení 

výjimky ze stavební uzávěry v lokalitě Tiché údolí. 

 

2. 12. 2015     

505-14/15 

RM nesouhlasí s výstavbou rodinných domů na parc.č. 2443/202 dle návrhu doc. Ing. arch. Zuzany Peškové, 

PhD, a to z důvodu, že pozemek je určen pro výstavbu izolovaného rodinného domu. Předložený návrh 

vykazuje veškeré znaky dvou samostatných rodinných domů a předpokládá následné rozdělení pozemku. 

 

2. 12. 2015 J. Polák 31. 12. 2015 

pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter (4) 

proti: Huk, Šlancarová, Štifter (3) 

zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí zápis z 9. jednání komise stavební ze dne 12. 11. 2015. 2. 12. 2015     

506-14/15 

a) RM bere na vědomí dopis paní G. H. ve věci nesouhlasu s provozem zahrádky u restaurace 

pizzerie Nádražní 21 a konstatuje, že dle souhlasu RM č. 410-11/2015 s pronájmem restaurace a 

s tím souvisejícím pronájmem pozemku novému provozovateli nebude přijímat žádná opatření. 

b) RM ukládá OSRM zajistit instalaci svislého i vodorovného DZ zákaz parkování na příjezdovou 

cestu do vjezdu domu č.p. 21, Nádražní.     

2. 12. 2015 J. Polák 31. 1. 2016 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: Šlancarová (1) 

 

 
RM bere na vědomí informaci o svítidlech LED nejnovější (poslední) generace a základní porovnání cen 

svítidel. 
2. 12. 2015     

507-14/15 

a) RM schvaluje vícepráce a méněpráce týkající se rekonstrukce ul. J. Palacha a Puchmajerova 

podle předložených změnových listů, v následujícím znění: 

ZL č. 7 – v sumě 86 019,64 Kč za změny v rozsahu dlažeb chodníků a vjezdů dle požadavků 

objednatele 

 

ZL č. 10 – v sumě 111 840,71 Kč za větší kubaturu provedených zemních prací pro vodovodní 

přípojky 

č. 12 – v sumě 26 558 Kč za odvezení nepoužitého výkopku                

č. 14 – v sumě 265 975,76 Kč za sanace ul. Puchmajerova v celém rozsahu  

č. 15 – v sumě 92 869,40 Kč za HTÚ středového pruhu 4 etapa +úprava vjezdů do č.p. 1524,957,915 

č. 16 - v sumě 45 393,80 Kč za veřejné osvětlení – navýšení trasy oproti smluvnímu VV. 

b) RM revokuje URM č. 336-9/15 bod b) následujícím znění:  RM schvaluje vícepráce v rámci 

rekonstrukce ul. J. Palacha ve výši 856 570,95  Kč za sanaci pláně vápennou stabilizací – ZL č. 5. 

c) RM pověřuje OSRMŽP vypracováním změnových listů. 

d) RM pověřuje starostu Jana Jakoba podepsáním příslušných změnových listů.   

e) RM pověřuje OSRMŽP vypracováním dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou Integra, která bude 

řešit schválené ZL. 

f) RM pověřuje starostu Jana Jakoba podepsáním dodatku č. 1 ke SoD s firmou Integra.  

2. 12. 2015 

a) b) c) e)  

J. Polák 
d) f) J. Jakob 

a) b) c) e) ihned 

 
d) f) 31.12.2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

508-14/15 

           a) RM schvaluje vícepráce za parkovací stání mezi ul. Haškova a Olbrachtova ve výši 126 742 Kč bez 

DPH (153 358 Kč s DPH). 

b) RM pověřuje OSRMŽP vypracováním změnového listu. 

c) RM pověřuje starostu Jana Jakoba podepsáním příslušného změnového listu.   

2. 12. 2015 

a) b) J. Polák 

 

c) J. Jakob 

a) b)  ihned 

 

c) 31. 12. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

509-14/15 RM trvá na neprodleném splnění URM 455-19/15. 2. 12. 2015 J. Polák ihned pro:, Jakob, Kubečka, Novotný, Richter,  



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 5 

 Šlancarová, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: Huk (1) 

510-14/15 

RM souhlasí s prodloužením platnosti smluv se SČVK do 30. 6. 2016 uzavřením dodatků k jednotlivým 

smlouvám v předloženém znění. RM doporučuje ZM tyto dodatky schválit. RM ukládá OSRMŽP připravit 

materiál pro nejbližší jednání ZM, v němž budou dodatky ke smlouvám předloženy ZM ke schválení. 

 

2. 12. 2015 J. Polák 2. 12. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

511-14/15 

RM souhlasí s návrhem SČVK na cenu vodného a stočného pro rok 2016 (61,28 Kč/m3) a doporučuje ZM 

tento návrh schválit. RM ukládá OSRMŽP připravit materiál pro nejbližší jednání ZM, v němž bude návrh 

ceny VaS předložen ZM ke schválení. 

 

2. 12. 2015 I. Goll 9. 12. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

512-14/15 

RM souhlasí s vydáním souhlasného stanoviska pro připojení 360 EO MČ Praha Suchdol. Tato kapacita je 

v souladu se smluvními závazky z roku 2009. 

 

2. 12. 2015 I. Goll 10. 12. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

513-14/15 

RM souhlasí s návrhem OSRMŽP a z důvodů časové tísně uděluje výjimku ze směrnice pro zadávání zakázek 

malého rozsahu  pro zadání zakázky na expertní služby v projektu projektové přípravy a realizace stavby 

MŠ pro 25 dětí na městském pozemku parc. č. 117 Ing. Miroslavovi Štecherovi, v ceně 131 000 Kč s DPH. 

Dále RM souhlasí s prodloužením platnosti stávající smlouvy, se jmenovaným, na poskytování expertních 

služeb při administraci opakovaného zadávacího řízení a následné realizaci stavby objektu MŠ v ulici 

Palackého. RM ukládá OSRMŽP připravit potřebné smluvní dokumenty k podpisu starostovi obce. 

2. 12. 2015 I. Goll 7. 12. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

514-14/15 

RM doporučuje ZM vydat OZV č. 5/2015 o místních poplatcích s účinností z 1. 1. 2016. 

 

 

2. 12. 2015 V. Dědičová ihned 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

515-14/15 

RM v souladu s § 102 odst. 2) písmeno m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění svěřuje Odboru 

správy a rozvoje města a životního prostředí působnost v uzavírání nájemních smluv na umístění reklamních 

poutačů na sloupy veřejného osvětlení ve městě Roztoky. 

2. 12. 2015 J. Polák ihned 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 
RM bere na vědomí informaci místostarosty Novotného o vyznačení turistické trasy od Levého Hradce po 

Řivnáč. 
2. 12. 2015     

516-14/15 

RM ustanovuje komisi ve složení: starosta J. Jakob, místostarosta T. Novotný a předsedkyně školské komise 

D. Caislová, která prošetří podnět výboru ZOOPŠ ZŠ Roztoky ze dne 18. 11. 2015. 

 

2. 12. 2015 J. Jakob 31. 12. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

517-14/15 

RM schvaluje vyplacení odměn ředitelům školských zařízení zřizovaných městem, a to za 2. pololetí 2015 dle 

předložených návrhů, s navýšením navržené odměny ředitelce MŠ Havlíčkova. 

 

2. 12. 2015 V. Dědičová ihned 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

518-14/15 

RM schvaluje harmonogram svých jednání pro rok 2016. RM bude zasedat 13. 1. 2016, 

10. 2. 2016, 16. 3. 2016, 13. 4. 2016, 11. 5. 2016, 15. 6. 2016, 20. 7. 2016, 7. 8. 2016, 5. 9. 2016, 12. 10. 2016, 9. 11. 

2016, a 7. 12. 2016 zpravidla od 16:30. 

 

2. 12. 2015 J. Jakob 31. 12. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

519-14/15 
RM schvaluje jednání RM před ZM dne 16. 12. 2015 v 17. 30 hod. 

 
2. 12. 2015 J. Jakob 16. 12. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 6 

520-14/15 

RM schvaluje předložený harmonogram výroby časopisu Odraz v roce 2016. 

 

 

2. 12. 2015 J. Drda ihned 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí zápis z redakční rady Odrazu ze dne 30. 11. 2015. 2. 12. 2015     

 RM bere na vědomí zápis z jednání komise životního prostředí ze dne 9. 11. 2015. 2. 12. 2015     

521-14/15 
RM schvaluje paní J.R. jednorázový finanční příspěvek na úhradu pohřebních služeb ve výši 30 000 Kč. 

 
2. 12. 2015 M. Kalinová 31. 12. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

522-14/15 

RM schvaluje paní  H.V. jednorázový finanční příspěvek ve výši 3 600 Kč na úhradu rehabilitačních služeb 

v domácím prostředí. 

 
2. 12. 2015 M. Kalinová 31. 12. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

523-14/15 

RM schvaluje paní V.K. jednorázový finanční příspěvek ve výši 10 000 Kč úhradu nákupu lůžka a přípravný 

kurz k přijímacím zkouškám na střední školu.  
 

 

2. 12. 2015 M. Kalinová 31. 12. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

524-14/15 

RM schvaluje panu I.P. jednorázový finanční příspěvek ve výši 15 000 Kč  na  nákup zdravotní matrace vč. 

příslušenství a na úhradu nutriční výživy.   

 
2. 12. 2015 M. Kalinová 31. 12. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

525-14/15 

a) RM schvaluje paní M. H. jednorázový finanční příspěvek ve výši 2 137 Kč na nákup léků. 

b) RM schvaluje paní R. J. jednorázový finanční příspěvek ve výši 1 749 Kč na nákup léků a obuvi.  

 

 

2. 12. 2015 M. Kalinová 31. 12. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

526-14/15 

RM schvaluje přidělení bytu č. 2 v Domě s pečovatelskou službou paní Z.T., bytem Roztoky, s účinností od  

1. 1. 2016. 

 

 

2. 12. 2015 M. Kalinová 31. 12. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí zápis z jednání sociální a zdravotní komise ze dne 23. 11. 2015. 2. 12. 2015     

 RM bere na vědomí zápis z jednání školské komise ze dne 23. 11. 2015. 2. 12. 2015     

 RM bere na vědomí zprávu o činnosti městské policie za období 26. 10. - 23. 11. 2015. 2. 12. 2015     

527-14/15 
RM souhlasí s prodejem vyřazených knih z MK Roztoky za cenu 5 Kč / kus, v termínu 7. 12. až 17. 12. 2015. 

 
2. 12. 2015 M. Špaček 7. 12. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

528-14/15 
RM souhlasí s uzavřením Městské knihovny od 23. 12. 2015 do 31. 12. 2015. 

 
2. 12. 2015 M. Špaček 22. 12. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

529-14/15 
RM bere na vědomí rezignaci pana Milana Štochela na člena komise stavební a rozvoje města. RM jmenuje 

členem komise stavební a rozvoje města pana Jiřího Macáka. 2. 12. 2015 K. Skutilová 16. 12. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 7 

530-14/15 

a) RM doporučuje ZM souhlasit s uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene – vedení STL 

plynovodu v pozemcích města parc.č. 3087/1, 3841/10, 3841/22 a 3841/23, k.ú. Žalov, v délce 

99,08m se společností RWE GasNet, s.r.o. jako oprávněným z VB. Stanovený poplatek za zřízení 

VB ve výši 29 724 Kč + DPH bude uhrazen investorem stavby spol. AMADET a.s., Praha 6 před 

provedením vkladu do KN.      

b) RM žádá OSRMŽP prověřit způsob platby věcných břemen zda v m2 či bm. 

2. 12. 2015 J. Polák 16. 12. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

531-14/15 

a) RM doporučuje ZM schválit mimořádnou dotaci na 2. etapu rekonstrukce kostela sv. Klimenta na 

Levém Hradci z § 3399 pol. 5223 a to ve výši 50 000 Kč pro rok 2015. 

b) RM doporučuje ZM schválit mimořádnou dotaci na 2. etapu rekonstrukce kostela sv. Klimenta na 

Levém Hradci z § 3399 pol. 5223 a to ve výši 50 000 Kč pro rok 2016. 

2. 12. 2015 D. Walterová 
a) 30. 12. 2015 

b) 31. 1. 2016 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

532-14/15 

RM souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy paní M. K. bytem Roztoky na zkušební dobu 2 měsíců a 

souhlasí se splátkovým kalendářem na dluh na nájemném tohoto bytu se splátkou 5 000 Kč měsíčně do 11. 1. 

2016. 

2. 12. 2015 J. Polák ihned 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

533-14/15 
RM na žádost předsedy ODS Roztoky R. Jandíka odvolává pana Milana Veselého z dopravní komise. RM 

jmenuje členem dopravní komise Jakuba Ševčíka. 
2. 12. 2015 K. Skutilová 16. 12. 2015 

pro: Huk, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí ústní informaci o Územním plánu města Roztoky. 2. 12. 2015     

 RM bere na vědomí ústní informaci místostarosty Novotného z jednání s Letištěm Praha ve věci dotací. 2. 12. 2015     

 
RM bere na vědomí informaci starosty Jakoba z jednání se starostou Prahy 6 ve věci parkovacích zón a 

možnostech spolupráce v rámci odstavných parkovišť. 
2. 12. 2015     

 


